ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Realização:

                                                                                                             Página 1 de 2

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – N° 004/2019
Edital nº 003/2020

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA POR TEMPO DETERMINADO E EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO
Função: SERVENTE (Leis Municipais n° 841 e 847/2019)

O MUNICÍPIO DE CORONEL PILAR, de conformidade com os termos do art. 37 da Constituição
Federal, torna público o presente edital para:

1. HOMOLOGAR as inscrições de Processo Seletivo Simplificado para a função temporária de SERVENTE,
conforme Anexo I.

2. Este edital entra em vigor na sua data de publicação.

Coronel Pilar, 08 de janeiro de 2020.

ADELAR LOCH
Prefeito Municipal

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Realização:

                                                                                                             Página 2 de 2

ANEXO I

Inscrições Deferidas

Nº Insc. Nome do Candidato

1 ADRIANA MARIA RICARDI

2 CARINE DA COSTA RUCKERT

3 DAIANE MARIA DUTRA

4 NEIVA BERÁ

5 SANDRA PISONI BENINI

6 SILVANA AIRES DO AMARAL